Campionato Italiano Nazionale Assoluto di Nuoto 2019

Riccione, 2 - 6 aprile

Gli orari che sequono debbono essere considerati indicativi € non esimono atleti e tecnici dall’obbligo

di rispondere alla chiamata dei giudici anche in caso di anticipo della manifestazione.

Martedi 2 aprile — mattino

Ore 10.00
Ore 10.12
Ore 10.34
Ore 10.56
Ore 11.12
Ore 11.24
Ore 11.48
Ore 12.00

- Batterie 6

- Serie lente 2

- Batterie 4

- Batterie 6

- Batterie 4

- Batterie 4

- Batterie 8

- termine turno del mattino

Martedi 2 aprile — pomeriggio

50m dorso
800m stile libero
400m stile libero
100m rana
200m farfalla
400m misti

50m stile libero

Ore 18.00 - Finale J/B/A 50m dorso

Ore 18.08 - Serie veloce 800m stile libero
Ore 18.20 - Finale J/B/A 400m stile libero
Ore 18.38 - Finale J/B/A 100m rana

Ore 18.50 - Finale J/B/A 200m farfalla
Ore 19.05 - PREMIAZIONE 50m Dorso Uomini

Ore 19.08 - PREMIAZIONE 800m Stile Libero Donne
Ore 19.12 - Finale B/A 400m misti

Ore 19.27 - PREMIAZIONE 400m Stile Libero Uomini
Ore 19.30 - PREMIAZIONE 100m Rana Donne

Ore 19.35 - Finale J/B/A 50m stile libero
Ore 19.45 - PREMIAZIONE 200m Farfalla Uomini

Ore 19.48 - PREMIAZIONE 400m Misti Donne

Ore 19.54 - Serie 2 4x100m stile libero
Ore 20.10 - PREMIAZIONE 50m Stile Libero Uomini
Ore 20.15 - PREMIAZIONE 4x100m Stile Libero Donne
Ore 20.20 - Termine della giornata

Mercoledi 3 aprile — mattino

Ore 10.00 - Batterie 5 50m dorso

Ore 10.12 - Batterie 5 50m farfalla
Ore 10.24 - Batterie 5 100m farfalla
Ore 10.42 - Batterie 6 100m dorso

Ore 11.00 - Batterie 6 200m rana

Ore 11.24 - Batterie 6 100m rana

Ore 11.42 - Batterie 5 200m stile libero

Ore 12.00

- Termine turno del mattino

uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne
uomini

uomini
donne
uomini
donne
uomini

donne

uomini

donne

donne
uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne



Mercoledi 3 aprile — pomeriggio

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

Ore
Ore
Ore

Ore
Ore

Ore
Ore
Ore
Ore

Ore

Ore
Ore

18.00
18.08
18.16
18.28
18.40

18.55
18.59
19.03

19.09
19.21

19.36
19.39
19.43
19.46

19.50

20.15
20.20

Finale J/B/A 50m dorso
Finale J/B/A 50m farfalla
Finale J/B/A 100m farfalla
Finale J/B/A 100m dorso
Finale J/B/A 200m rana

PREMIAZIONE 50m Dorso Donne
PREMIAZIONE 50m Farfalla Uomini
PREMIAZIONE 100m Farfalla Donne

Finale J/B/A
Finale J/B/A

100m rana
200m stile libero

PREMIAZIONE 100m Dorso Uomini
PREMIAZIONE 200m Rana Donne
PREMIAZIONE 100m Rana Uomini
PREMIAZIONE 200m Stile Libero Donne
Serie 2 4x200m stile libero

PREMIAZIONE 4x200m Stile Libero Uomini
Termine della giornata

Giovedi 4 aprile — mattino

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

10.00 - Serielente 1

10.12
10.33
10.55
11.10
11.32
11.55

800m stile libero

Batterie 5 200m misti
Batterie 5 200m misti
Batterie 6 100m stile libero
Batterie 8 100m stile libero
Serie lenta 1 1500m stile libero

termine turno del mattino

Giovedi 4 aprile — pomeriggio

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

Ore
Ore

Ore

Ore
Ore

Ore
Ore

Ore
Ore

Ore

18.00 - Serie veloce

18.10
18.22
18.34
18.44

18.54
18.58

19.038

19.23
19.27

19.32
19.46

20.00
20.04

20.08

800m stile libero

Finale J/B/A 200m misti
Finale J/B/A 200m misti
Finale J/B/A 100m stile libero
Finale J/B/A 100m stile libero

PREMIAZIONE 800m Stile Libero Uomini
PREMIAZIONE 200m Misti Donne
Serie veloce 1500m stile libero

PREMIAZIONE 200m Misti Uomini
PREMIAZIONE 100m Stile Libero Donne

Serie 2
Serie 2

4x100m mista
4x100m mista

PREMIAZIONE 100m Stile Libero Uomini
PREMIAZIONE 1500m Stile Libero Donne

PREMIAZIONE 4x100m Mista Uomini

donne
uomini
donne
uomini
donne

uomini
donne

uomini

uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne

uomini
donne
uomini
donne
uomini

donne

uomini
donne



Ore 20.12 - PREMIAZIONE 4x100m Mista Donne
Ore 20.15 - Termine della giornata

Venerdi 5 aprile — mattino

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

10.00
10.13
10.31
10.51
11.06
11.24
11.40
12.00

Batterie 5 100m farfalla
Batterie 6 100m dorso
Batterie 5 200m dorso
Batterie 4 200m farfalla
Batterie 4 200m rana
Batterie 7 50m stile libero
Batterie 6 200m stile libero

termine turno del mattino

Venerdi 5 aprile — pomeriggio

Ore
Ore
Ore
Ore

Ore
Ore

Ore
Ore
Ore

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

Ore

18.00
18.10
18.20
18.32

18.44
18.48

18.52
19.05
19.13

19.26
19.29
19.33
19.38
20:00
20.05
20.10

20.15

Finale J/B/A 100m farfalla
Finale J/IB/A 100m dorso
Finale J/B/A 200m dorso
Finale J/B/A 200m farfalla

PREMIAZIONE 100m Farfalla Uomini
PREMIAZIONE 100m Dorso Donne

Finale J/B/A 200m rana
Finale J/B/A 50m stile libero
Finale J/B/A 200m stile libero

PREMIAZIONE 200m Dorso Uomini
PREMIAZIONE 200m Farfalla Donne
PREMIAZIONE 200m Rana Uomini

Serie 2 4x200m stile libero
PREMIAZIONE 50m Stile Libero Donne
PREMIAZIONE 200m Stile Libero Uomini
PREMIAZIONE 4x200m Stile Libero Donne

Termine della giornata

Sabato 6 aprile — mattino

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

10.00
10.06
10.16
10.37
10.59
11.15
11.52
12.00

Batterie 4 50m rana
Batterie 6 50m rana
Batterie 4 400m stile libero
Batterie 4 400m misti
Batterie 5 200m dorso
Serie lente 2 1500m stile libero
Batterie 6 50m farfalla

Termine turno del mattino

uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne
uomini

uomini
donne
uomini
donne

uomini
donne
uomini

donne

donne
uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne



Sabato 6 aprile — pomeriggio

Ore 16.30
Ore 16.38
Ore 16.46
Ore 17.04
Ore 17.16
Ore 17.28
Ore 17.47

Ore 17.54 - Serie 2

Finale J/B/A 50m rana

Finale J/B/A 50m rana

Finale J/B/A 400m stile libero
Finale B/A 400m misti

Finale J/B/A 200m dorso

Serie veloce 1500m stile libero
Finale J/B/A 50m farfalla

4x100 stile libero

Ore 18.04 - PREMIAZIONE 50m Rana Donne

Ore 18.08 - PREMIAZIONE 50m Rana Uomini

Ore 18.12 - PREMIAZIONE 400m Stile Libero Donne
Ore 18.16 - PREMIAZIONE 400m Misti Uomini

Ore 18.20 - PREMIAZIONE 200m Dorso Donne

Ore 18.24 - PREMIAZIONE 1500m Stile Libero Uomini

Ore 18.28
Ore 18.32

Ore 18.40
Ore 18.45

PREMIAZIONE 50m Farfalla Donne
PREMIAZIONE 4x100 Stile Libero Uomini

PREMIAZIONI CLASSIFICHE SOCIETA
Termine della manifestazione

donne
uomini
donne
uomini
donne
uomini
donne
uomini



