# Campionato Italiano Nazionale Assoluto di Nuoto 2019 Riccione, 2 - 6 aprile

Gli orari che seguono debbono essere considerati indicativi e non esimono atleti e tecnici dall'obbligo di rispondere alla chiamata dei giudici anche in caso di anticipo della manifestazione.

50m dorso	uomini
800m stile libero	donne
400m stile libero	uomini
100m rana	donne
200m farfalla	uomini
400m misti	donne
50m stile libero	uomini
	800m stile libero 400m stile libero 100m rana 200m farfalla 400m misti

Ore 12.00 - termine turno del mattino

## Martedì 2 aprile – pomeriggio

Ore 18.00 - Finale J/B/A	50m dorso	uomini
Ore 18.08 - Serie veloce	800m stile libero	donne
Ore 18.20 - Finale J/B/A	400m stile libero	uomini
Ore 18.38 - Finale J/B/A	100m rana	donne
Ore 18.50 - Finale J/B/A	200m farfalla	uomini

Ore 19.05 - PREMIAZIONE 50m Dorso Uomini Ore 19.08 - PREMIAZIONE 800m Stile Libero Donne

Ore 19.12 - Finale B/A 400m misti donne

Ore 19.27 - PREMIAZIONE 400m Stile Libero Uomini

Ore 19.30 - PREMIAZIONE 100m Rana Donne

Ore 19.35 - Finale J/B/A 50m stile libero uomini

Ore 19.45 - PREMIAZIONE 200m Farfalla Uomini Ore 19.48 - PREMIAZIONE 400m Misti Donne

Ore 19.54 - Serie 2 4x100m stile libero donne

Ore 20.10 - PREMIAZIONE 50m Stile Libero Uomini Ore 20.15 - PREMIAZIONE 4x100m Stile Libero Donne

Ore 20.20 - Termine della giornata

#### Mercoledì 3 aprile – mattino

Microsca Suprise matting		
Ore 10.00 - Batterie 5	50m dorso	donne
Ore 10.12 - Batterie 5	50m farfalla	uomini
Ore 10.24 - Batterie 5	100m farfalla	donne
Ore 10.42 - Batterie 6	100m dorso	uomini
Ore 11.00 - Batterie 6	200m rana	donne
Ore 11.24 - Batterie 6	100m rana	uomini
Ore 11.42 - Batterie 5	200m stile libero	donne

Ore 12.00 - Termine turno del mattino

Mercoledì 3	3 aprile – pomeriggio		
Ore 18.00 -	Finale J/B/A	50m dorso	donne
Ore 18.08 -	Finale J/B/A	50m farfalla	uomini
Ore 18.16 -	Finale J/B/A	100m farfalla	donne
Ore 18.28 -	Finale J/B/A	100m dorso	uomini
	Finale J/B/A	200m rana	donne
010 10.10	Timate of B/11	200m runa	donne
Ore 18.55 -	PREMIAZIONE 50m Do	orso Donne	
Ore 18.59 -	PREMIAZIONE 50m Fa	ırfalla Uomini	
Ore 19.03 -	PREMIAZIONE 100m F	Farfalla Donne	
Ore 19.09 -	Finale J/B/A	100m rana	uomini
	Finale J/B/A	200m stile libero	donne
010 17.21	Tillate 3/ B/11	200m sine moero	donne
Ore 10.36 -	PREMIAZIONE 100m I	Porso Homini	
	PREMIAZIONE 200m F		
	PREMIAZIONE 100m R		
Ore 19.46 -	PREMIAZIONE 200m S	otile Libero Donne	
Ore 19.50 -	Serie 2	4x200m stile libero	uomini
010 19.50	Selle 2	1A200HI Stile Hoelo	dollilli
Ora 20.15	PREMIAZIONE 4x200n	n Stila Libaro Homini	
		ii Stile Libero Collinii	
Ore 20.20 -	Termine della giornata		
C' 15 4	9 44.		
	orile – mattino	000	
	Serie lente 1	800m stile libero	uomini
Ore 10.12 -		200m misti	donne
Ore 10.33 -		200m misti	uomini
Ore 10.55 -	Batterie 6	100m stile libero	donne
Ore 11.10 -	Batterie 8	100m stile libero	uomini
Ore 11.32 -	Serie lenta 1	1500m stile libero	donne
Ore 11.55 -	termine turno del mattino	)	
Giovedì 4 ar	orile – pomeriggio		
	Serie veloce	800m stile libero	uomini
	Finale J/B/A	200m misti	donne
	Finale J/B/A	200m misti	uomini
	Finale J/B/A	100m stile libero	donne
	Finale J/B/A	100m stile libero	uomini
016 16.44 -	Filiale J/D/A	100m stile melo	uommi
0 10.54	PREMIAZIONE 000 C		
	PREMIAZIONE 800m S		
Ore 18.58 -	PREMIAZIONE 200m N	Aisti Donne	
0 10.02	G : 1	1500 (1 11	1
Ore 19.03 -	Serie veloce	1500m stile libero	donne
	BB 51 41		
	PREMIAZIONE 200m N		
Ore 19.27 -	PREMIAZIONE 100m S	Stile Libero Donne	
Ore 19.32 -	Serie 2	4x100m mista	uomini
Ore 19.46 -	Serie 2	4x100m mista	donne
Ore 20.00 -	PREMIAZIONE 100m S	Stile Libero Uomini	
	PREMIAZIONE 1500m		
0 20.00	DDEMIA ZIONE 4 100	NAC TI CO	

Ore 20.08 - PREMIAZIONE 4x100m Mista Uomini

Ore 20.12 - PREMIAZIONE 4x100m Mista Donne

Ore 20.15 - Termine della giornata

#### Venerdì 5 aprile – mattino

Ore 10.00 - Batterie	5	100m farfalla	uomini
Ore 10.13 - Batterie	6	100m dorso	donne
Ore 10.31 - Batterie	5	200m dorso	uomini
Ore 10.51 - Batterie	4	200m farfalla	donne
Ore 11.06 - Batterie	4	200m rana	uomini
Ore 11.24 - Batterie	7	50m stile libero	donne
Ore 11.40 - Batterie	6	200m stile libero	uomini

Ore 12.00 - termine turno del mattino

#### Venerdì 5 aprile – pomeriggio

Ore 18.00 - Finale J/B/A	100m farfalla	uomini
Ore 18.10 - Finale J/B/A	100m dorso	donne
Ore 18.20 - Finale J/B/A	200m dorso	uomini
Ore 18.32 - Finale J/B/A	200m farfalla	donne

Ore	18.44 -	PREMIAZIONE 100m Farfalla Uomini	
Ore	18.48 -	PREMIAZIONE 100m Dorso Donne	

Ore 18.52 - Finale J/B/A	200m rana	uomini
Ore 19.05 - Finale J/B/A	50m stile libero	donne
Ore 19.13 - Finale J/B/A	200m stile libero	uomini

Ore	19.26 -	PREMIAZIONE 200m Dorso Uomini
Ore	19.29 -	PREMIAZIONE 200m Farfalla Donne
Ore	19.33 -	PREMIAZIONE 200m Rana Uomini

Ore 19.38 - Serie 2 4x200m stile libero donne

Ore 20:00 - PREMIAZIONE 50m Stile Libero Donne Ore 20:05 - PREMIAZIONE 200m Stile Libero Uomini Ore 20:10 - PREMIAZIONE 4x200m Stile Libero Donne

Ore 20.15 - Termine della giornata

#### Sabato 6 aprile – mattino

Ore 10.00 - Batterie	e 4	50m rana	donne
Ore 10.06 - Batterie	e 6	50m rana	uomini
Ore 10.16 - Batterie	e 4	400m stile libero	donne
Ore 10.37 - Batterie	e 4	400m misti	uomini
Ore 10.59 - Batterie	e 5	200m dorso	donne
Ore 11.15 - Serie le	nte 2	1500m stile libero	uomini
Ore 11.52 - Batterie	e 6	50m farfalla	donne

Ore 12.00 - Termine turno del mattino

### Sabato 6 aprile – pomeriggio

Ore 16.30 - Finale J/B/A	50m rana	donne
Ore 16.38 - Finale J/B/A	50m rana	uomini
Ore 16.46 - Finale J/B/A	400m stile libero	donne
Ore 17.04 - Finale B/A	400m misti	uomini
Ore 17.16 - Finale J/B/A	200m dorso	donne
Ore 17.28 - Serie veloce	1500m stile libero	uomini
Ore 17.47 - Finale J/B/A	50m farfalla	donne
Ore 17.54 - Serie 2	4x100 stile libero	uomini

Ore 18.04 - PREMIAZIONE 50m Rana Donne

Ore 18.08 - PREMIAZIONE 50m Rana Uomini

Ore 18.12 - PREMIAZIONE 400m Stile Libero Donne

Ore 18.16 - PREMIAZIONE 400m Misti Uomini

Ore 18.20 - PREMIAZIONE 200m Dorso Donne

Ore 18.24 - PREMIAZIONE 1500m Stile Libero Uomini

Ore 18.28 - PREMIAZIONE 50m Farfalla Donne

Ore 18.32 - PREMIAZIONE 4x100 Stile Libero Uomini

Ore 18.40 - PREMIAZIONI CLASSIFICHE SOCIETÀ

Ore 18.45 - **Termine della manifestazione**